
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

 

П Р И К А З 

 
03.07.2018                                                                                                        № 79  

г. Барнаул 

 

 

 

 

Согласно  плану работы КГБУ ДО «Алтайский краевой детский экологи-

ческий центр», в целях формирования образовательной среды в рамках летней 

оздоровительной кампании, направленной на становление экологически гра-

мотной личности ребенка 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в период с 9 по 16  июля 2018 года краевой профильный ла-

герь  «Золотые горы», (далее – «профильный лагерь»). 

2. Командировать для проведения профильного лагеря с 9 по 16 июля 

2018 года в с. Ая  Алтайского района сотрудников центра: Козлову Н.Б., Меще-

рякову В.И., Панина М.В., Аришину О.В., возложив на них ответственность за 

жизнь и здоровье детей.  

3. Пригласить (по согласованию) к работе для проведения занятий, орга-

низации культурных мероприятий: Окорокову Е.И., Фатуеву Ю.И., Козлову 

В.Е., Малыгину А.Ю., Якушеву А.Е., возложив на них ответственность за жизнь 

и здоровье обучающихся. 

4. Утвердить: 

4.1. Состав групп в автобусах № 1, № 2  на 9 и 16 июля 2018 года (прило-

жение №1). 

4.2. Состав сопровождающих в автобусы: 

9 июля 2018 года –  

автобус № 1: Козлова Н.Б., Козлова В.Е., Окорокова Е.И., Якушева А.Е. 

автобус № 2: Мещерякова В.И., Фатуева Ю.И., Аришина О.В. 

16 июля 2018 года –  

автобус № 1: Козлова Н.Б., Козлова В.Е., Окорокова Е.И., Якушева А.Е. 

автобус № 2: Мещерякова В.И., Фатуева Ю.И., Аришина О.В. 

 5. Ответственность за доставку участников профильной смены до места 

проведения мероприятия и обратно возложить на водителей:  Тетерина И.А. (со-

гласно договору фрахтования), Лиходеева В.И. 

6. Утвердить смету по подготовке и проведению мероприятия. 

7. За работу в выходные дни 14,15 июля 2018  года работникам центра: 

Козловой Н.Б., Мещеряковой В.И., Панину М.В., Аришиной О.В. предоставить 

дни отдыха с сохранением заработной платы. 

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор центра                                                                 И.Н. Марискин 

О проведении  краевого профильного лагеря  

«Золотые горы» 



Приложение № 1 

к приказу директора 

центра от  03.07.2018 № 79  

 

                                        Список детей (автобус №1) 

№п/п 

 

ФИО Возраст, 

лет 

Телефон 

родителей 

1 Наумова Арина Викторовна 12 89130969294 

2 Авдеев Александр Максимович 13 89237285322 

3 Березовский Данила Александрович 14 913-088-6200 

4 Беркутов Илья Константинович 13 89237516370 

5 Бирюков Никита Сергеевич 13 9293497690 

6 Демиденко Егор Вадимович 15 89236541264 

7 Казакова Ксения Николаевна 13 89069662141 

8 Кравченко Алина Витальевна 14 89236429668 

9 Лебедева Арина Николаевна 14 89132776904 

10 Маковеева Виктория Вадимовна 14 89635785569 

11 Наседкина Ольга Алексеевна 14 89635071001 

12 Насибулина Кристина Владимировна 13 89237562548 

13 Некрашевич Анастасия Юрьевна 13 89635378876 

14 Осинин Лев Константинович 14 89039487644 

15 Святченко Анна Андреевна 13 89609601030 

16 Терновая Вероника Николаевна 12 89132628501 

17 Богатова Виктория Вадимовна 15 89619953943 

18 Гулевская Евгения Юрьевна 15 89132371166 

19 Дацковская Алина Витальевна 13 9635370727 

20 Десятерик Диана Павловна 14 9609869352 

21 Кобзева Алёна Вячеславовна  15 89050848058 

22 Мельникова Ксения Павловна 15 89237924379 

23 Морозов Антон Викторович 14 89635321490 

24 Пронько Александра Алексеевна 15 9237567895 

25 Романова Анастасия Романовна 14 89635019313 

26 Скирдина Дарья Николаевна  15 89236545299 

27 Теренкова Елена Сергеевна 15 9609381195 

28 Фоканова Ангелина Романовна 13 89039965777 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

 

 



Список детей (автобус №2) 

№

п/п 

ФИО Возраст, 

лет 

Телефон 

родителей 

1.  Аришин Дмитрий Андреевич 7 89069607545 

2.  Козулина Яна Александровна 11 89235087593 

3.  Боровкова Олеся Сергеевна 13 89609588318 

4.  Власова Екатерина Ивановна 14 89069641247 

5.  Дмитриев Егор Вячеславович 17 89236453151 

6.  Журбенко Алина Александровна 16 89039923277 

7.  Киреева Карина Тлектесовна 15 89612324507 

8.  Коломоец Денис Евгеньевич 15 79833929320 

9.  Лапоногов Виктор Сергеевич 15 89237273471 

10.  Лупенко Дарина Евгеньевна 13 89831713437 

11.  Мартынченко  Диана  Васильевна 13 89635264648 

12.  Павлова Любовь Олеговна 13 89059839328 

13.  Пантелеева Ольга Ивановна 13 89095062263 

14.  Селиверстова Вера Александровна 13 89963033955 

15.  Стеганцев Дмитрий Сергеевич 16 89130886734 

16.  Дорофеева Дарья Александровна 11 89069618782 

17.  Каркавина Александра Николаевна 15 8 960936 2153 

18.  Козулина Ксения Александровна 13 89235087593 

19.  Кузнецов Алексей Дмитриевич 17 8 9135037595 

20.  Михайлюк Евгения Владимировна 14 89132696501 

21.  Останин Кирилл Сергеевич  13 89235652832 

22.  Свиридова Евгения Александровна  14 89635171474 

23.  Ткаченко Дарина  Юрьевна 15 89069429729 

24.  Толстова Александра Сергеевна 13 89236533059 

25.  Шеменюк Софья Александровна 13 89050816807 

26.  Шестакова Валерия Андреевна 13 89059873070 

27.  Щербаков Станислав Леонидович 12 9237201304 

28.  Михайлова Екатерина Вадимовна 12 89050843299 

29.  Безматерных Дарья Евгеньевна 16 89132644162 

30.  Боброва Галина Викторовна 14 89132489366 

31.  Ванесян Екатерина Романовна 14 89628064520 

32.  Железников Олег Владимирович 16 8(385)3124408 

33.  Заикина Полина Сергеевна 12 89235617431 

34.  Кисличенко Мария Владимировна 16 89236508580 

35.  Ненахов Василий Васильевич 14 89059244806 

36.  Остапко Алёна Анатольевна 15 89831030544 

37.  Самусенко Инна Михайловна 13 89619764148 

38.  Святченко Ольга Андреевна 15 89609601030 

39.  Тараканова Александра Васильевна 16 89236437367 

40.  Торопова Елизавета Юрьевна 15 89627916208 

41.  Устенко Елизавета Сергеевна 15 89069669944 

42.  Чубарова Маргарита 15 89612391407 

 


